
I pnr,rzrr',,c - trrSA SOSIRI EVALUAREI D!1\;11\ J r r din :

Concurs

Distanr- a
Cod co-. ur cof rI
Lati-tudine

Ceas Aiom.tc
CeAS BENZiNG
Srncrcnr zare
Pcr. imbarcati

1

05'r 11 003333
+C41 .41 .05 ,6

1 6.C8.24 17
15"C8.24 11
16.08-24 17
119

Loc lansare

Data Iansa: - r
Columbofrl
Lonqitudrne

GPS Ceas Atomr:
+000 Ceas BENZiNG

GPS+ O 3h
Por. sosrtr

9i voc4ei A

i?.D?-JD2\
Botnari- Gabriel
+025 -57 -21 ,9

1 8.08.24 1 6:1 6:35 GPS
1 8.0 B .24 1 6: 1 6:33 -002

114

:1 6 :36
:1 5 :36
:1 6 :36

\ry I :-- - --:]r\r - I iE! l= rf Ic

crt 
I

Cufo
are

Nr. rnel
Senzor

c^^..1 -^JUJI! g

Data Ora
lNr -

I a"t
Norr sec I obs.

x'. 
I

c01
002
003
004
005
006
007
008
0c9
0r 0
0'l 1

n1)
013
014
0'1 5
016
cil
018
019
020
a21
022
ia')
LI LJ

024
025
026
021
a2B
029
030
c31
432
c33
034
035

> BENZI NG Express

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

g z \----

iio
F.O

RO
n^I i/

RO
F,O

F.C
lta
RO
D/lIU

F.O

P.O
Ll l

RC
F,O

RO

rAI\U
a,IftfD

RO
pa
tra
FC
RO
ilU
D'AU
GB
RO
GB
RO
RO
RC
RO
GE
F.O

24 4299261
)/, 

^)ac)41)/' nroor:Q
a /, i^,acaaA
L1 VLJ)L'V

24 429921 B
aA nroorr?
L1 WL)JL\JJ

24 4299214
a/. nroorc?
24 4299234
21. 1111381
24 A2992CB
24 4299221
24 42992C6
) ,t r\.a aaa c /
)/, n?oor'r?
)/, nrocrc"
LA VLJJL) I

') /. arrOCrC nLA W L J ) L ) W

24 v 59423
a /, l^t)OC)1 I
L1 \)LJ)L 1A

24 079830
24 A2992C9
2t, 419824
),/ nrooia,
LA VL))LLL

aA 1't11aal
L= I I )OJ

21 1'111318
24 v 59421
aA nrOC-"Cr O
LA W L J J L ) J

)/ \z (C,4?n
L= V JJa)W

24 C2992C1
24 C29924",
)/ f )OC1-1 ",

24 0299229
^ 

/ -a l--
LA V J)1LJ

24 ABl 052

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALPA
AT DC

!:U 1

ALBS
GUT
GUT
AT 1]CALDJ

GUT
AI Tf CAlDJ

GUT
ALBS
GUPA
GUPA
ATTM
Lf U.L

GUT
lJU -L

GUPA
ALBS
GUT
CUC
ATTMUU]
ALBS
ALBS
AT DCAlDJ

ALBS
ALPA

DA1 9ED7A
DA241 1 52
DAl 9FO4C
DA1 07968
DA1 9F097
DA',l 07980
DAi 9EFDB
DA1 0 7 9D1
DA1 9EEBF
DA1 OllBC
DA1 079F1
DAl 9EF1 F
DAl 0195A
DA1 9EE52
DAi 07986
DAl 01851
DA',] 079A3
DAl O 7 9AB
DAl 9EFBA
DA1 9F0 34
DA1 OTBDA
DAl 9EFO4
DA',l 9F0 0 9
DA1 9EEDD
DA1 9EF64
DA1 01749
DA1 9EFFD
DA1 9FO9B
DA1 OlBC2
IrA I yl1t1 z+t,

DA1 9F046
DA1 9EF93
DA1 9EEE2
DAl 9F047
DA1 01110

17.08 08
17 -AB 0B
11-AB 0B
17.08 0B
11.08 0B
11.48 0B
11.08 0B
11.08 0B
11.08 0B
11.08 0B
11.08 0B
11.08 0B
11-08 0B
11.08 0B
17.08 0B
11.48 0B
11.48 0B
11 .08 0B
11.48 0B
17 -08 0B
11 -AB 0B
17.48 0B
11.48 0B
11.A8 0B
11.48 0B
11.48 0B
17.48 0B
11 .AB 0B
11 .AB 0B
11.48 03
11 .AB 0B
17.08 0B
11 .AB 0B
11 .AB 0B
11-AB 0B

11
12
12
13
13

3

13
13
14
11
11
11
17
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
,I 

B

1B
IB
19
19
19
19
19
19
19
20

01
02
03
03
04
03
03
03
01
03
03
01
04
02
U4
03
03
02
03
04
01
01
03
04
01
03
02
03
02
02
01
04
03
04
03

100
080
057
053
09s
008
005
059
113
069
090
048
002
061
098
026
037
02a
016
099
103
013
009
04',
034
085
094
061
070

003
050
105
V ZZi

046

09i
all
067
065
050
082
028
055
09s
048
106
032
042
030
096
081
099
092
UUJ
078
022
033
0i1
086
110
104
001
100
009
026
052
015
044
005
023

53. B

09.3
A?A
28 .6
?N E

42 .1
50.1
59.2
16.1
43 .0
/o ?

5t .l
59.3
02.3
04-4
06.3
08.6
11 )
12.8
20 .8
21 .1
30.6
37.3
40 .4
56 .5
sB.9
59 .6
00.7
16.1
22 .4
30 -2
31 .4
50 .6
59. B

02.3

TPtt?r, v \) &'

a4r+<t (

hl+**^ttv f)

4
4\;,""@

aff#



t--".-i BEllZ;NC - FISA SOSTRT EVALUARE din : 1B-08-24 i6217:04

Concurs

Drstanta
Cod c: - ur.aof '-
Latrtuciil,e

^^^^ 
n!^-l ^\--ed5 ts I illlrU

Ceas BENZING
SincL:oni zare
rur-l1uo'aLl

1

0511'1 003333
+C41 -41 -05,6

16 "48 -24 11:16:36
l5.CB-24 11:16:36
16.C8.24 11:16:36
119

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longritudrne

GPS Ceas ALomrc
+000 Ceas BENZING

GPS+O 3h
Por. soslti

Ei\to t*p.t 4

4?.o8. eolq
Botnari Gabriel
+025 -57 -27 ,9

18.08.24 16:16:35 GPS
18.08.24 16:16:33 -002

114

Nr.
crt

035
^t21

038
039
040
441
A/')

\J43

444
A/EUlJ

445
441
048
nlowaJ

050
c51
nq?
053
054
ntrtr

056
057
t,rl5
c59
050
ub r

462
063
c64
065
Ubt)
467
058
AAOv\ -
c70

ROSU
GUT
ARGT
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
trU I
ALBS
ALBS
lJU1
UU -L

ALBS
GUPA
ALPA
GUT
GUT
UUI
GUPA
UU -L

GUT
ALBS
tr U .l-

ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUPA
GUT
UU.L

GUPA
GUT
ALBS

05.5
a] .1
23 .8
26.3

.)A 1

40 .1
43.3
a4 -5
14.2
19 .9
20.9
49.2
51 .1
52 -1
1A.l
3A .1
?q A

48.3
52 .8
56 .6
0'r .B
10.0
16-6
28 .3
34.2
31 .2
37.2
52.3
00.6
02.2
49 .0
51 .2
53.1
03.3
24 .1

422
101
081
'1'18

036
010
065
11".
030
0Bzi
492
019
007
n?l
425
141
09"t
013
01.1
A2"t
105
039
u50
no?
018
004
071
441
421
144
093
053
019
033
414

013
018
108
060
441
093
025
c53
491
089
447
114
019
090
039
043
105
031
094
070
040
OBB
c02
U5t)
141
421
0") 4
085
112
464
469
007
051
068
034

t-r-r rrel lcutclNr-ine} Isosrre lNr.lNon seclobs-
lur. ls"r",ror loutu ora le"tl ]rr.l

RO 21 4299269 F
RC 24 419825 F
FC 24 i111383 F
RC 21 A299219 F
RC 24 4299223 F
F.O 24 4299291 F
RC 24 OB1 O5B F
RC 24 4299242 F
RC 24 C299295 F
RC 24 4299286 F
F.O 24 A299233 F
F.O 24 1111391 F
RO 21 At9B21 F
RC 24 A299288 F
RC 24 A299219 F
F.O 24 A299228 F
P,O 21 1"111379 F
F.O 24 02992C7 F
FrC 24 A299292 F
FO 24 4299265 F
F.O 24 C299222 F
RC 24 4299285 F
GB 24 V 59422 F'

RC 24 4299245 F
RC 21 fi11382 F
RO 24 A2992C2 F
GB 24 V 59436 F
P.C 24 4299281 F
RC 24 1i11389 F
RO 24 4299251 F
P.C 21 4299253 F
GB 24 V 59428 F
RC 24 A299239 F
Fi-O 24 4299252 F
RO 24 A29921 A F

DAZ41 448
DA1 01165
DA'1 O1BlE
DA1 9FO 5E
DX 9FA26
DA1 O 7A5 B

DA',] 01983
DA1 9EEB7
DAi O7B98
DAl OTBFO
DA1 9EFA2
DA1 O79ED
DA1 9EFB4
DA1 9EFO5
DAl 9EFED
DA1 9EFOB
DAl 9EFE1
DA',] 0 7A0 5
DAl 9EEE9
DA1 O7B4B
DA.1 9F040
DAl O 1 BE4
DA',l 9F0 3 6
DAl 9EEFB
DA1 9ED1 7
DA1 C795.1
DA1 O7BF5
DA1 O7A1 B

DA1 9EFA7
DA1 9EEB3
DA241 51 5
DA1 98F42
DAl 9EF1 5
DAl 07833
DA1 O1 AC2

17.08 0B
11.48 0B
11.48 0B
11.48 0B
11 .AB 0B
11 .AB 0B
11 .08 0B
11.08 0B
11.08 0B
11.08 0B
1 r-.aB 0B
11 .AB 0B
11.08 0B
1t.08 0B
11.08 0B
11.48 0B
11.48 0B
11.08 0B
1t.08 0B
11.08 0B
11-AB 0B
11 .AB 0B
11-08 0B
11-08 0B
11.08 0B
11.48 0B
11.48 0B
11.08 0B
17.08 0B
17.A8 0B
11 -AB 0B
17 -AB 0B
17.08 0B
11.08 0B
11 .AB 0B

2A
2A
'2A

2A
2A
20
20
21
21
21
21
21
21
21
22
22))
22
22
22
1lL)

23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
)A

af,L_)

25

03
02
a4
a2
na

03
04
04
01
03
a2
03
02
04
03
0.1
i)
02
01
03
01
03
02
01
03
a4
03
04
0'1

a4
C3
01
02
03
01

t llt
OK
OK
OK
OK
OK
OK
t lr\
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
AV
OK
OK

-a-

&
hW
4'

T&dfihr d

k&tuP_5: f
V*^ \
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I eENz rirc - FrsA sosrRr EVALUARE dir :

Concurs

Di stan:a
Cod cc- u: bof . "l

Lat irudrne

Ceas At-omi c
CeaS BENZING
Sincrcnr zare
Por. rrbor-caLr

i

05111 003333
+C41 - 47 -05 ,6

15"08-24
i 6 -48.24
16.08.24
1'19

Loc Iansare

Data lansar. -

Columbof il-
Longritudine

36 GPS Ceas Atomrc
35 +000 Ceas BENZING
36 GPS+03h

Por. sosrtr

fr?uo t+e] A

4?-o& ea2q
Sctnarr Gabriel

1?( (7 )1 0
9-J.Jl.LttJ

18.08.24 16:16:35 GPS
18.08.24'16:15:33 -002

114

17:16:
1l:16:
11:16:

t'lr - |

crt 
I

Seri e inel lculolNr-ineI lsosire
I ur" I s",,ror I nu tu cra

Nr.
n-!
1111 L

Nor,-r sec I obs.
N.- 

|

all
t) / Z

473
414
075
416
all
078
c79
080
081
082
083
084
085
086
087
uoo
089
090
091
a92
093
094
095
a96
a9i
noo
099
100
141
142
103
1Ga
r 05

GB
GB
RO
GB
rAnf,

R.O
T, r\,a.v

P.C

FIC

1\U

]:\U
RO
RO
RC
RC
RO
L^a\v

-F't-r

RC
tr^I\U

RO
GE
GB
RC
i1J

RO
F.C

R.O

RO
D/-

P.C

RO
RO
f!\-,

RC

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

08
OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

09

26
26
26
27
21
21
27
21
2B
2B
29
29
29
29
30
30
32
33
33
33
33
34
34
3B
3B
42
42
taAJ
t)AJ

AJ

46
5'i
00

5'1 .
01 .
51 .

04
03
03
a2
03
02
03
02
03
03
02
01
04
a4
a4
04
01
01
03
03
03
0'l
03
03
01
05
06
03
01
03
04
03
03
0i
03

111
058
111
0 5',]

119
066
089
016
043
052
060
001
045
112
086
029
0 41:
^,1)
038
040
462
108
449
03s
115
102,
082
068
054
110
0B-/
006
088
083
nl-;

OK
OK
OK
u11

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
a\1z!/r\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
CK
OK
OK
OK

010
01 '1

087
013
UOJ
020
021
061
atl
0s7
072
054
024
046
n?a
045
016
098
103
142
03s
004
006
014
113
081
080
063
124
066
1'1 5
049
016
111
029

a/ \/ eCl /1
L= V JJAJ I

24 V 59432
21 4299283
24 V 59434
)t nroo)to
)l n?oaia
)l nTcaio
)/ n)oc"in
)t n)oc???
24 4299246
24 4299258
24 A299213
24 081056
4r', ntoor?,
LA VL)JL-L

)t aroorl a
L= WL)JL O

24 A29923A
)/ n?oor,,
L= W L J J L I I)

24 4299296
24 1",113fJ
24 1111316
24 4299213
24 V 59424
24 V 59426
) /1. A)ACt)1^

24 1111394
24 4299284
24 A29921 6
24 02992a6
24 11,11399
24 4299260
24 1"t 11392
24 4299235
24 41981 4
24 1111394
24 42992C5

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

GUT
GUT
GUT
ALBS
GUT
ROSU
GUT
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ATDCAlDJ

GUT
GUT
GUPA
GUPA
ALBS
\JU-L

GUT
GUPA
ROSU
ALBS
ALBS
ROSU
ALBS
fru -L

GUT
GUT
raT TrrrUU1

GUT
GUPA
UU -L

ROSU
GUT
UU.L

DA1 9EEED
DA241 5F0
DA1 0111E
DA1 017A6
DA1 07810
DAl O1]BF
DAl 9EF9E
DA1 07813
DA1 017A3
DA1 O7AAl
DA1 01966
DA24i 5DB
DAl 9EEEB
DAl 9EFC4
DA1 01984
DAl 9EFOD
DA.',] 0195C
DAl OlBC6
DA241 5D4
DA1 017 53
DA1 OlB2D
DA1 9EDCC
DA1 9EECE
DA1 9F031
DAl 017C2
DA1 9EE3B
DA241 6CB
DAi 9EFCB
DAl 9EEE7
DA'1 O 1 89C
DA1 01 963
DA1 9EEE5
DAl 9EED6
DA1 0176C
DAl Ol9FC

17.08
'1 7.08
r 7.08
17. CB
1 7.08
11 .08
1 7.08
1 7.08
11 .08
1 7.08
17.08
't 7.08
1t .08
17.08
17.08
1 7.08
11 na
1 7.08
1 7.08
17.08
11 .AB
17.08
17.08
17.08
1 7.08
1 7.08

1 7.08
17.08
17.08
.1 7.08
11 .08
17.08
1 7.08
I / . UO

)\. < I

ar-/i 1

07. B

11 .1
27 .9
16.4
22.2
37. B

37. B
A?(
OB.B
28.1
15.5
2A.B
39.1

45 .8
19.6
30.1
45 .4
55.9
41 .5
56 .4
06. s

1t .4
51 .0
0s.B
11 .2
1B.B
03.4
22 .6
/1 0

F!^PrcJJ

{Prrt',, p \)

UL

bt-l#tVp"ll..rt v



I enlizrxc. - FrsA sosrRr EVALUARE din : 1B-08-24 'i6:17:44

COnCr,rr S

Di st. an'i- a
C:d c: -*:of-l
Lat i tudrne

Ceas Atonlc
^^ - - Dt\T7 TAi,^LCOD L]!T\; LI\V

Srncroni zare
P:"c. -:.h:'l:'r--r

1

0511i 003333
tlAT A7 O( A!t.vJtv

'1 5.08.24
i6.08.24
16.CB-24
i19

Loc lansare

Data fansa: - 
-

Cofumbofr -Longitudrne

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZiNG

GPS+ 0 3h
Por - sositi

DirDr4sl 4
11 ri, 1r.1 Ll

'l'7 l/\) te.- 
L

Botnari Gabriei
rO)tr, (7 )-1 O
twLJ.Jt.LttJ

18.08.24 15:16:35 GPS
18.08.24 16:'1 6:33 -0A2

114

1l:16:36
11:16:36
11 :1 6 :36

Nr- 
|

crt 
I

Ser'l e rnel Culo Nr. inel
Senzor

Sosire
Data Ora

INr- |NorISecIors.
la"t | ',0r. I

'1 06
147
108
109
110
111
112
1',l 3
11,4

RO
RO
GB
RC
KU
RC
GB
RC
RO
RO
RO
RC
RO
DAI\U

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

09
09
09
'1 0
'1 0
11
11
11
11

01
0r
03
0'1

a2
C1

06
03
01

109
nrI

0lL.
042
1"i6
012
A'J C)

423
095

OK
OK
OK
OK
tlf\
OK
OK
OK
OK

419
462
008
037
1iB
036
n1)
111
058
015
059
109
116
119

429921 5
4299251
v 59429
C2992"11
1111391
429921 4
v 59433
1 r 1 1388

^) 
aQ ) a-l

0798C5
4299218
1111384
1111393
1't11398

GUT
GUI
GUT
GUT
GUT
(fU -L

GUPA
ROSU
GUT
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
GUPA

DA1 01A43
DA] 9EF3D
DA1 9EF'IB
DA1 9EF4B
DA1 9F076
DAl 9F01 9
DA1 9FOBD
DA241 5F2
DA1 07984
DA1 9EEBO
DA1 9FOB5
DA1 079C1
DAl 9EFFE
DA241 678

17.08
17.08
17.08
17.08
17.08
17.08
17.08
1 7.08
17.08
Por.
Par

rtlr -

rUI -

02
3s
41
05
44
05
11
2A
23

nesosit
nesosrt
nesosrt
nesosit
nesosit

F
F
F
F
F
F
F
E
F
F
F
F
F
F

42 .1
40.0
29 .8
59 .1
58.5
A1 tr

/1 0a)-J

10.'1
54 .4

\

Semnaturi C::escat or

TW ruL, '\,

'\'.(t\f-Uet)t

&
-M

CIlf/k : q

Comlsia control Imbarc ar:e /Des igi 1 are

Vers,uire SW : RO- C4.3 'l Cod concurs : 03791 0 Serre ceas
inte-' C-.b : BEN---NG 48901624 SW-4.5 HW-4-2 AutorLzare
Ant. : 0'1 :3e2",lC05-3 A2:38214005-1 03 :382140A5-4 04:38214005-2

: 21 4264
: 80001B85

05:31203338-'1
> BENZI NG Express G2 <


